
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я

Про створення Служби містобудівного кадастру
Управління містобудування та архітектури

Броварської міської  ради

      З метою удосконалення державної політики у сфері містобудування,  
ведення містобудівного кадастру в системі єдиної бази даних 
геоінформаційних об’єктів, керуючись Законом  України „ Про основи 
містобудування ”, статтею 22 Закону України „ Про регулювання 
містобудівної діяльності ”, на підставі ст.25, ст.55 Закону України „ Про 
місцеве самоврядування в Україні ”, Постанови Кабінету міністрів України 
від 25.05.2011 № 559 „ Про містобудівний кадастр ”, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань розвитку благоустрою територій, 
земельних відносин, архітектури, будівництва та інвестицій, Броварська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Створити Службу містобудівного кадастру Управління містобудування 
та архітектури Броварської міської ради.
2. Затвердити „ Положення про Службу містобудівного кадастру 
Управління містобудування та архітектури Броварської міської ради ”, згідно 
з додатком.
3. Ввести, додатково, 4 штатних одиниць до структури  Управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради.
4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити в 
витрати на придбання комп’ютерної та офісної техніки, меблів, програмних 
засобів інформаційно-технічного обслуговування для забезпечення 
функціонування Служби містобудівного кадастру 
5. Фінансовому управлінню Броварської міської ради щорічно, при 
формуванні міського бюджету, враховувати витрати на ведення 
містобудівного кадастру.
6. Службі містобудівного кадастру Управління містобудування та 
архітектури забезпечити належні умови зберігання і захисту інформаційних 
ресурсів згідно з чинним законодавством.
7 Службі містобудівного кадастру Управління містобудування та 
архітектури Броварської міської ради розробити Програму заходів щодо 
створення містобудівного кадастру та його ведення, з визначенням 
щорічного переліку робіт та обсягом їх фінансування, яку подати на 
затвердження до Броварської міської ради.



2
8. Управлінням та іншим структурним підрозділам Броварської міської 
ради, комунальним підприємствам,  суб’єктам господарювання, незалежно 
від форм власності та підпорядкування, проектним, вишукувальним, 
будівельним та іншим організаціям, невідкладно, провести перевірку 
наявності матеріалів технічної та землевпорядної інвентаризації цілісних 
майнових комплексів, які є в них на балансі або в оперативному управлінні, 
дані яких передбачається ввести до містобудівного кадастру та передати, 
належним чином завірені копії цих матеріалів, до Служби містобудівного 
кадастру, для внесення інформації в містобудівний кадастр міста Бровари.                                        
9. Управлінням житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Броварської міської ради, комунальному підприємству                     
„ Броварське міжміське бюро технічної інвентаризації ” запланувати видатки 
на атестацію персональних комп’ютерів, в яких буде інформація з грифом 
„ Для службового користування ”, з можливістю обміну інформацією із 
Службою містобудівного кадастру Управлінням містобудування та 
архітектури Броварської міської ради та відділом Держкомзему  у м. Бровари.          
10. Для забезпечення достовірності та своєчасного оновлення інформації 
про об’єкти містобудівного кадастру,  прийняття в експлуатацію закінчених 
будівництвом об’єктів, затвердження правових актів на володіння 
(користування) такими об'єктами проводити після їх реєстрації в 
містобудівному кадастрі.                             
11. Відповідальність за достовірність та своєчасність переданих у 
містобудівний кадастр даних покласти на посадових осіб, до повноважень 
яких віднесено їх подання.
12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  Андрєєва В.О.

Міський голова І.В.Сапожко 

м.Бровари
від 26 липня 2012 р.
№691-22-06


